公 告8 2023.12.18
河北经济日报

中信银行股份有限公司石家庄分行与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，以及中信银行股份有限公司石家庄分行（含辖内各分/支行）与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《资产买卖协议》，中信银行股份有限公司石家庄分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有
的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司。中信银行股份有限公司石家庄分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。
特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2023年1月10日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务

人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。
中信银行股份有限公司石家庄分行

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年12月18日

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号
（万元）

1 曲周县中医院 中信银行邯郸分行 1,969.30 （2015）冀邯银贷字第15100263号 温银山 （2015）冀邯银最保字第15120476号
2 邯郸市瑞祥物资 中信银行邯郸分行 3,900.00 2015冀邯银贷字第15100202号、2015冀邯银贷字第15100209号、 王海明、王海臣、王建印、 2018信银石最高额保证合同字第012353号、2018信银石最高额保证合同字第

经销有限公司 2015冀邯银信字第15510084号、2016冀邯银贷展字第16100147号、 邯郸市邯钢附企瑞祥特钢有限公司 012353号、2018信银石最高额保证合同字第012403号、2018信银石最高额
2016冀邯银贷展字第16100148号、2017冀邯银贷展字第17100078号、 保证合同字第012751号、2018信银石最高额保证合同字第012752号、2015
2017冀邯银贷展字第17100079号、2018冀邯银贷展字第18100083号、 冀邯银最抵字第15130135号
2018冀邯银贷展字第18100084号

3 河北精信化工集 中信银行石家庄分行 14，999.00 2018信银石人民币流动资金贷款合同字第006356号 张保发、衡水精信房地产开发有限公司、 2018信银石权利质押合同字第006459号、（2018）冀银保字第18120032号、
团有限公司 张素敏、河北泰纳新材料科技有限公司 （2018）冀银保字第18120033号、（2018）冀银保字第18120034号、

（2018）冀银保字第18120035号、2018信银石抵押合同字第006510号、
2018信银石抵押合同字第006109号

4 唐山德生防水股 中信银行唐山分行 4,617.342018 信银石人民币流动资金贷款合同（2018年）字第017851号 唐山德生防水股份有限公司、李德生、 2016信唐银最权质字第G6001号、2018信银石保证合同字第018001号、
份有限公司 孙玉英、天津市禹红建筑防水材料有限 2018信银石保证合同字第018052号、2018信银石保证合同字第017362号、

公司、唐山德生科技有限公司、唐山德 2018信银石保证合同字第017852号、2018信银石保证合同字第017853号、
生建筑工程有限公司 2018信银石最高额抵押合同字第018304号、2018信银石最高额权利质押合同

（2.0版，2016年）字第018356号、2018信银石最高额权利质押合同（2.0版，
2016年）字第018305号

5 唐山市连瑞家兴 中信银行唐山分行 5,971.422017 唐银贷字第FC011号、2018信唐银贷展字/第F002号的《贷款展期 吴连瑞、河北蓝亨啤酒有限公司、 2017唐银最保字第F103号、2017唐银最保字第F101号、
超市有限公司 合同》、2017唐银贷字第FC012号、2018信唐银贷展字/第F001号的 河北佰斯德利制罐有限公司、王素香、 2017唐银最保字第F012号、2017唐银最抵字第F101号、

《贷款展期合同》 唐山市连瑞家兴超市有限公司 2017唐银最抵字第F102号、2017唐银最保字第F104号、
2018信银石抵押合同字第013660号

31,457.06

中国平安财产保险股份有限公司河北分公司
关于催促办理理赔事宜的公告

尊敬的中国平安财险客户：
在中国平安财产保险股份有限公司河北分公司及其下属各三四级机构投保，报案时间

2020年12月1日零点之前且仍未办理索赔的客户，为充分保障您的权益，确保得到及时的经
济赔偿，现提醒您在公告之日起十日内携带或邮寄与确认保险事故的性质、原因、损失程度等
相关的证明资料申请理赔，我司将根据《保险法》等相关法律规定进行核定及处理，如确系客
观原因未能办理，后期仍可提供材料，我司将继续为您办理。同时我们开通在线办理方式，您
可下载好车主APP，绑定投保车辆，在线查询办理理赔或搜索附近门店在线预约。

服务地址：中国平安财产保险股份有限公司河北分公司及其分支机构服务网点（可通过
好车主APP查询）

咨询服务电话：0311-85190795，联系人：严经理
中国平安财产保险股份有限公司河北分公司

2023年12月18日

河北晋州农村商业银行股份有限公司
不良债权转让公告

根据河北晋州农村商业银行股份有限公司与董杰，身份证13018519870902139x，于
2023年11月29日签订的《不良贷款债权转让协议》，河北晋州农村商业银行股份有限公司将
其依法享有的借款人晋州市鸿发金属制品厂的借款合同（借据）项下的全部权利，通过公开拍
卖的方式依法转让给董杰。现以公告方式通知债务人晋州市鸿发金属制品厂，经营者：张朋，
保证人河北硕兴房地产开发有限公司，法定代表人张静巧，保证人晋州市宝隆制衣有限公司，
法定代表人王永信。

自公告之日起，请相关债务人、保证人立即向董杰履行还款及保证义务。此后，由此产生
的一切后果，由债务人、保证人和董杰自行承担，河北晋州农村商业银行股份有限公司将不再
承担任何责任。

特此公告。

根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及北京盛元汉德资产管理有限公司与薛洪明签署的《债权转让协议》（合同编号：NPL-ZR-20211229-0005-6），北京盛元汉德资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的
全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给薛洪明。北京盛元汉德资产管理有限公司公告通知与该等债权有关的各借款人及担保人以及其他相关各方该等债权转让的事实。

薛洪明作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向薛洪明履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
北京盛元汉德资产管理有限公司联系人及电话：【吴修琪】，【15011561557】
薛洪明联系人及电话：【薛洪明】，【15662125378】

北京盛元汉德资产管理有限公司
薛洪明

2023年12月18日

北京盛元汉德资产管理有限公司与薛洪明债权转让暨催收公告

序号 贷款人 借款人 债务情况（截至2021年7 月31日） 担保人 担保合同编号 抵/质押物
合同编号 本金余额（元） 利息余额（元）

1 中国银行股份有限公司 霸州市舒心家具有限公司 2016年廊中银司（中小 ）字第084号（借） 12,882,525.32 4,793,318.16 霸州市天承金属制品有限公司 2016年廊中银司（中小）字第084号（保1）
霸州支行 河北鑫源龙骨建材有限公司 2016年廊中银司（中小）字第084号（保2）

张萌、罗家旺 2016年廊中银司（中小）字第084号（保3）
曹乃春、曹艳红 2016年廊中银司（中小）字第084号（保4）
张振刚、曹荣珍 2016年廊中银司（中小）字第084号（保5）

设立公告
机构名称：中国工商银行股份有限公司文安左各庄支行

机构住所：河北省文安县左各庄镇国泰道汽车站西北侧

机构编码：B0001S313100069

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办

理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑

付、承销政府债券；代理买卖外汇；从事银行卡业务；代理

收付款项及代理保险业务；经银行业监督管理机构批准

并由总（分）行授权的其他业务。

流 水 号：00813484

批准日期：2023年09月14日

发证日期：2023年09月15日

发证机关：国家金融监督管理总局廊坊监管分局

联系电话：17736742066

设立公告
机构名称：中国工商银行股份有限公司固安永定城支行
机构住所：河北省固安县大清河园区京津冀（固安）国际
商贸城一期三号广场1-1149-1153号
机构编码：B0001S313100068
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办
理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑
付、承销政府债券；代理买卖外汇；从事银行卡业务；代理
收付款项及代理保险业务；经银行业监督管理机构批准
并由总（分）行授权的其他业务。
流 水 号：00813483
批准日期：2023年09月12日
发证日期：2023年09月15日
发证机关：国家金融监督管理总局廊坊监管分局
联系电话：0316-6161459

机构名称：石家庄汇融农村合作银行高基分理处

机构住所：河北省石家庄市南高基村东

机构编码：C0131U213010019
业务范围：经银行保险监管机构批准，并由石家

庄汇融农村合作银行授权的业务。

流 水 号：00821794
批准日期：2008年05月07日

发证日期：2023年11月09日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局

联系电话：0311-66009593
换证原因：迁址更名

机构名称：石家庄汇融农村合作银行市场分理处
机构住所：河北省石家庄市东简良村
机构编码：C0131U213010011
业务范围：经银行保险监管机构批准，并由石家
庄汇融农村合作银行授权的业务。
流 水 号：00822942
批准日期：2008年05月07日
发证日期：2023年11月09日
发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局
联系电话：0311-66009593
换证原因：迁址更名

拍卖公告
石家庄执信德拍卖有限公司拍卖公告

受委托，定于2023年12月27日（星期三）
上午9:30在长安区睿和中心2607室拍
卖：拍卖标的：瓷器、玉器等工艺品；竞买条
件：提供有效身份证明，并交纳保证金10
万元/人。交款人与拍卖成交的买受人必
须是同一人。每份拍卖资料100元。

看样时间：2023年12月16日-2023
年12月26日

报名截止：2023年9月26日下午17
时止

报名地址：长安区谈南路63号睿和中
心2607

咨询电话：0311-68010848

受邯郸鹏鑫特种钢铁有限公司管理人委托，我公司定于
2023年12月25日10时至2023年12月26日10时（延时的除
外）在中国拍卖行业协会网络拍卖平台（https://paimai.
caa123.org.cn/）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1号标的：邯郸鹏鑫特种钢铁有限公司应收账款、预付账款

和其他应收账款（整体拍卖），起拍价76088001.4元；
2号标的：邯郸鹏鑫特种钢铁有限公司持有的邯郸市峰峰

矿区双兴小额贷款有限公司20%的股权，起拍价6000000元。
二、本次拍卖会采用“24小时在线竞价”的方式。
三、标的展示：2023年12月21日-2023年12月22日在标

的所在地预展。
四、竞买登记手续：
1、1号标的竞买人应向拍卖人指定账户缴纳竞买保证金

人民币15218000元，2号标的竞买人应向拍卖人指定账户缴

纳竞买保证金人民币1200000元。
2、有意竞买者，在线下咨询并实地查勘标的及查阅相关拍

卖资料后于2023年12月22日16时前将竞买保证金交到拍卖
人指定账户，并于2023年12月22日16时前与拍卖人确认并
开通竞买资格（竞买人在了解标的情况、实名注册、报名、在约
定期限内及时交纳竞买保证金，经审核通过后，方可取得竞买
资格）。

五、拍卖方式：设有拍卖保留价的增价拍卖方式。
六、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，

每最后5分钟如果有竞买人出价，将自动延迟5分钟。
七、联系地址：邯郸市丛台区东柳北大街255号安居商务

大厦B座603号。
联系方式：13313309550 赵先生

邯郸市天诚拍卖有限责任公司
2023年12月18日

拍 卖 公 告

2022 年 5 月 5 日 11

时许，我所民警黄云飞接

警：在福利院门口安全岛

发现一女婴。经工作该女

婴无人认领，系弃婴，后在

石家庄市社会福利院生活

至今。石家庄市社会福利

院给该女婴取名：冯爱琴。

请以上弃婴的生身父

母或监护人于登报之日起

两个月以内前来认领，否

则收养登记机关将依法为符合条件的当事人办理

收养登记手续。

石家庄市桥西区民政局

2023年12月18日

认领公告

青银高速公路（G20）石太枢纽互通至平赞枢纽互通段（以下简称

“该路段”）改扩建工程初步设计已获交通运输部批复，决定对该路段

改扩建施工实施交通分流绕行措施。现将有关事宜公告如下：

该路段（k640+329.52-k661+600）双向进行改扩建施工，施工

期间井陉收费站关闭。采用两侧拼宽方案，由既有的双向四车道改扩

建为双向六车道，该路段内全部桥梁拆除、重建。工期拟于2023年5

月11日10:00至2024年12月21日。改扩建施工路段两端设置分流

点，禁止车辆通行。

该路段工程工期较长，实际施工进度可能有所调整。对施工期间

造成的不便深表歉意，敬请广大司乘人员理解和支持。

河北石太高速公路开发有限公司

关于青银高速公路（G20）石太枢纽互通至平赞
枢纽互通段改扩建施工实施交通分流的公告